EOG RESOURCES INC.

EOG RESOURCES INC.
WKN: 26875P101

ISIN: US26875P1012

Prehled

18.10.2024 22:00:02

Cena
126,62 USD

Zména (4]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

PDF ke stazeni

-0,33% (-0,42)

US26875P1012

EOG
NYSE
usb
Energy /

Commodities

Akcie

66.486 EUR

S&P 500

124,66 USD
(100)

128,00 USD
(900)

126,67 USD
127,00 USD

125,455 USD

127,04 USD

126,40135
usb

2.990.804

377.942.742,68

38.367
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Analyzy a prognoézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
18.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
17.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
16.10.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
15.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
14.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US26875P1012-2024-10-19.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS26875P1012
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=US26875P1012&ID_NOTATION=
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=US26875P1012&ID_NOTATION=
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=413008
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fd33656340afe2e944996181c5bf45b1440a6432ca04b5270eebf3c174fa88a8&idfile=61225&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61225%2F2024-10-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=d0f811ec09c8082d4&time=1729441303&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412879
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ed3f5e3154cc7bcde3856b5d2721a30b78f9365561044f2d33eb2e695a596d6b&idfile=61217&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61217%2F2024-10-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=ace353af793fb1694&time=1729441303&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412718
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b07fce91e43bf4c1c4b9a582bc0453a9c9faf06d6f9e6283941f51a7cd182a02&idfile=61212&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61212%2F2024-10-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=4a0f72bbffdd33de9&time=1729441303&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412465
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c25202bd2a52ed11cd06e98a53183ec2af300d66aaa5d04119fcf76cb3572808&idfile=61204&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61204%2F2024-10-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b6cfc933f0e6d4fb6&time=1729441303&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412184
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2d4aa443ad186801e44a0fc2807999c708cb82225782c109cc082a71ab296783&idfile=61196&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61196%2F2024-10-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=735721c6fa9965e3e&time=1729441303&tool=RSC

EOG RESOURCES INC.

Detaily

18.10.2024 22:00:02

Cena
126,62 USD

Zména

o

Zakladni udaje

-0,33% (-0,42)

ISIN US26875P1012
Symbol EOG
Burza NYSE
Ména uUsD
Sektor Energy /
Commodities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 66.486 EUR
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 124,66 USD
(100)
Prodej (Castka) 128,00 USD
(900)
Oteviraci cena 126,67 USD
Max 127,00 USD
Min 125,455 USD
Zavérecna cena 127,04 USD
(predchozi den)
Cena vazena 126,40135
obchodovanym objemem uUsD
Objem (kusy) 2.990.804
Obchodovany objem 377.942.742,68
Pocet obchodu 38.367
Posledni zobchodovany -
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -6,40% -10,10% +50,52%
Vykonn. (abs.) -7,92 -13,01 +38,88
Beta 0,27 0,34 0,67
Volatilita 23,23 22,71 34,22
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [ Datum Cas
Xetra 24.11.2023 17:35
Vienna Stock 18.10.2024 17:32
Exchange

Tradegate 18.10.2024 22:26
Stuttgart 18.10.2024 21:31
NYSE 18.10.2024 22:00
Munich 18.10.2024 08:01
London Stock 18.10.2024 15:30
Exchange

Cena

113,00 EUR
115,80 EUR

116,56 EUR
116,44 EUR
126,62 USD
117,06 EUR
126,67 USD

09.2022

08.2023 07.2024

127,95 USD (2.511.437
126,02 USD (3.420.537
125,38 USD (3.031.055
123,92 USD (3.202.564
139,67 USD (12.04.2024
108,94 USD (19.01.2024
139,67 USD (12.04.2024
108,94 USD (19.01.2024

NN N NG S D N

Obchodovany objem Pocet

(mil.) obchodu
0,00 1
0,00 5
0,05 16
0,00 5
377,94 38.367
0,00 1
0,05 2
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ISIN=US26875P1012
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=319102750
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260273119
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260273119
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35395980
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=33542429
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9479168
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805509
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805509

EOG RESOURCES INC.

Frankfurt 18.10.2024 09:27 116,32 EUR 0,00
Duesseldorf 18.10.2024 19:31 115,92 EUR 0,00
Berlin 18.10.2024 21:48 116,54 EUR 0,00 18
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=261608
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323695
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15752

EOG RESOURCES INC.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

EOG Resources, Inc. engages in the exploration, development, production and marketing of
crude oil and natural gas. It operates through the United States, Trinidad, and Other

65&“9 resolrces International geographical segments. The Other International segment includes China and

Canada operations. The company was founded in 1985 and is headquartered in Houston,
TX.

Kontakty
EOG RESOURCES INC.

1111 Bagby Street, Sky Lobby 2 -
77002-2551 Houston

Telefon:+1-713-651-7000
Fax:+1-713-651-6995

Clenové predstavenstva

Charles Crisp  Member of Board of
Directors

Christopher Member of Board of
Gaut Directors

Donald Textor Member of Board of

E-mail:- Directors
Janet Clark Member of Board of

PDF ke stazeni DITEE LS
. ) Julie Member of Board of

Report spole¢nosti: EOG RESOURCES & oo o o Directors

INC.

Lynn Dugle Member of Board of
Directors

Michael Kerr Member of Board of
Directors

Robert Daniels Member of Board of
Directors

Ezra Yacob Chairman of Managing
Board

Ann Janssen Member of Executive
Committee

Billy Helms Member of Executive
Committee

Jeff Leitzell Member of Executive
Committee

Michael Member of Executive

Donaldson Committee

Sandeep Member of Executive

Bhakhri Committee
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US26875P1012-2024-10-19.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS26875P1012
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